
 
 
 Врз основа на член 42 од Законот за научно-стражувачката дејност 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.46/08;103/08), и член 40 од Статутот на ЈНУ Институт 
за старословенска култура-Прилеп, директорот на Институтот распишува 

 

 
 

ЈАВЕН КОНКУРС 
за избор на истражувачи во 

 
сите НАУЧНИ ЗВАЊА од дејноста на Институтот 

 
Пријавените кандидати за звањата под точка 1 треба да ги  

исполнуваат условите утврдени во член 36 од Законот за научно-
истражувачката дејност (,,Сл.весник на РМ,, бр.46/08;103/08), член 5-10 од 
Правилникот за начинот и постапката за избор во повисоко научно звање 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.82/09). 

Конкурсот трае 5 дена од денот на објавувањето во дневните весници. 
Пријавите со потребните документи, да се доставуваат на адреса на 

Институтот ул.,,Кичевско џаде,, бб пошт.фах 162 Прилеп со назнака ,,за јавен 
конкурс,, или лично во архивата на Институтот. 
   
 
 

Со почит. 
 
Прилеп, 24.12. 2011 година 
 
           Д И Р Е К Т О Р 
                   д-р Ели Луческа 
 
 
 


